

Dewpointcap ApS

Trørødlund 20, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 42 42 48 11

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Tore Harritshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dewpointcap ApS Trørødlund 20 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 42 42 48 11
	Stiftet: 21. april 2021
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Tore Harritshøj
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Strandvejen 159, 2900 Hellerup
Dattervirksomhed	NoPlanetB Holding ApS, Vedbæk

Hovedtal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-8	-10	-6
Resultat af primær drift	-8	-10	-6
Finansielle poster, netto	-11	-4	0
Årets resultat	-19	-14	-6
Balance:			
Balancesum	450	212	119
Egenkapital	35	54	68

Hovedtallene for 2021 omfatter kun perioden 21. april - 31. december 2021.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt investeringer og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.971	-10.360
Øvrige finansielle omkostninger	-10.992	-3.850
Resultat før skat	-18.963	-14.210
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.963	-14.210
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.963	-14.210
Disponeret i alt	-18.963	-14.210

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.713	74.713
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>374.156</u>	<u>132.994</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>448.869</u>	<u>207.707</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>448.869</u>	<u>207.707</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.099</u>	<u>4.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.099</u>	<u>4.070</u>
Aktiver i alt	<u>449.968</u>	<u>211.777</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-4.745	14.218
Egenkapital i alt	<u>35.255</u>	<u>54.218</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	414.713	157.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.713	157.559
Gældsforpligtelser i alt	<u>414.713</u>	<u>157.559</u>
Passiver i alt	<u>449.968</u>	<u>211.777</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	28.428	68.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.210	-14.210
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	14.218	54.218
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.963	-18.963
	40.000	-4.745	35.255

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	74.713	74.713
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>74.713</u>	<u>74.713</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dewpointcap ApS
NoPlanetB Holding ApS, Vedbæk	65 %	22.817	-21.339	74.713

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	132.994	44.400
Tilgang i årets løb	241.162	88.594
Kostpris 31. december 2023	<u>374.156</u>	<u>132.994</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>374.156</u>	<u>132.994</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 9 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvornår det vil kunne udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.